
 
 

UCHWAŁA NR XV/142/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70, 1313, 2291, z 2024 r. poz. 1635, 1572, 1757) w związku z § 4 ust. 2 uchwały Nr XIV/115/15 
Rady Miasta Bochnia z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy 
Miasta Bochnia (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2015 r. poz. 7906, z 2016 r. poz. 1897, 5880, z 2022 r. poz. 1063) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Magdalenę Ham inkasentem opłaty targowej na Targowisku „Plac Rolny” na 
Placu Gazaris w Bochni oraz w innych miejscach na terenie Gminy Miasta Bochnia, gdzie prowadzona jest 
sprzedaż podlegająca opłacie targowej, za wyjątkiem Targowiska „Mój Rynek” przy ul. Partyzantów w Bochni. 

§ 2. Miesięczne wynagrodzenie inkasenta określa się w wysokości 500 zł brutto + 20% od kwot 
zainkasowanych miesięcznie na Targowisku „Plac Rolny” na Placu Gazaris w Bochni oraz w innych miejscach 
na terenie Gminy Miasta Bochnia, gdzie prowadzona jest sprzedaż podlegająca opłacie targowej, za wyjątkiem 
Targowiska „Mój Rynek” przy ul. Partyzantów w Bochni. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/388/22 Rady Miasta Bochnia z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasenta opłaty targowej oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2949


	UCHWAŁA NR XV/142/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-07T12:39:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




